
sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
ESTADO DA BAHIA 

*SOO' SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

DECRETO FINANCEIRO: n" 27 de 01 de outubro de 2020 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por anulação 
de dotação" 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEOUIÉ, Estado da Bahia, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei 2132 de 25 de setembro de 2020 e Lei n° 
2129 de 31 de julho de 2020 que altera a Lei Orçamentária Anual n° 2113 de 23 de dezembro 

de 2019, art. 4 0, I, Lei n° 2092 de 19 de julho de 2019 e suas alterações, conforme o 

estabelecido nos arts. 7 0  e 43, § 1°, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI 

da Constituição Federal, 

DECRETA: 

Art. I° - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 

Orçamentárias por anulação de dotação  no valor de RS 3.278.900,00 (três milhões, duzentos 

e setenta e oito mil e novecentos reais) conforme Anexo deste Decreto. 

Art. 2" - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa do 
exercício 2020 os desdobramentos em conformidade com as autorizações constantes nos art. 
44 da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 2092/2019 — LDO 2020. 

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de 01 de outubro de 2020, revogadas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE JEQUIÉ, em 01 de outubro de 2020. 

j- 
IIASSA ANDRAJE I SSEF 

= PRE EITO INTERINO = 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25A1C14F433FD6692C50606466C449A1



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

-e 

ias PREFEITURA MUNICIPAL DE JEGUIE 	 Exeracto. 2020 

NrifIA201 	Anexo de Crédtto Suplementar 

tiSiillfr 	RELATóRIO CONSOLIDADO 	 Período de 01/10/2020 a 31/1012020 

ripa da Poder 2-E0E0UTI60 

Moo de GAMO 	SUPLEMENTM 

3~006 ~una 	°LITROS 

0.00 	unes. 	Hena Funcionm 	 Despem 	 FTE 	 Atficionat 	 Anular 

14 	SECRETARIA MUNICIPAL OE 3Au0E 

937 	1431 	 10 1220069 2302 	 31901100 	 02 	VEN‘JMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 403 SOO 00 	 0,30 

1087 	1402 	 10 9040369 2149 	 31901100 	 02 	VENCIML MOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 	 137 030 00 	 0.03 

1085 	1402 	 10305 03692104 	 91901100 	 02 	vENCIMINTISS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 40200300 	 002 

1114 	1402 	 10306 00692106 	 31901100 	 02 	VENCEM- NTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 6560003 	 000 

1137 	1402 	 10.302 0059 2106 	 31901100 	 02 	VENLIMINTOS E VANTAGENS FIXAS RESSEVM CIV.. 	 1803000 	 000 

1155 	1402 	 10 302 0059 2109 	 31901103 	 02 	VENFIMLNTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 22400000 	 000 

1191 	402 	 10 302 0069 2110 	 31901100 	 02 	VENTMLNISIS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 38 000 02 	 000 

1213 	1402 	 10 302 0159 2111 	 31901102 	 02 	VENCIMINTOS E VANTAGENS FIXAS PESCAM. CIVIL 	 2530000 	 000 

u 1214 	1402 	 10 302 0069 2111 	 31011103 	 VENTARE ATOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 64 000 CO 	 000 

1242 	tire 	 10 30200592;13 	 31901103 	 14 	ver:ouvirasa VANTAGENSnua PESSOAL CIVIL 	 31 000 00 	 000 

1251 	1402 	 1030200692114 	 31901030 	 02 	VENCTMLNEOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 67 030 03 	 0,00 

1294 	1402 	 10 321 00692117 	 31901100 	 02 	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CNIL 	 657003,00 	 003 

14 1285 	1402 	 10 3010069 2117 	 31001100 	 VENEIMEN ;TA E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 407 *00 00 	 000 

1311 	402 	 10 301E0592121 	 31901100 	 02 	VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 398 100 MI 	 003 

14 1312 	IMO 	 10 301 C059 2121 	 31001100 	 VOTE MENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 21600303 	 000 

14 1339 	1402 	 103010939 2122 	 31901100 	 Vilm arsTÕS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 	 186 000 01 	 000 

Tais ao 6Tgoo 	 3 2/5 90402 	 400 

15 	SECRETARIA muNICIPAL 00 INFRAESTAUTURA 

1416 	1601 	 15 461 1009 1017 	 44926100 	 90 	CARIAS E INSTALAÇÕES 	 000 	 327690030 

Total cla &na 	 0.00 	 3.272,900,03 

finai do Mommarda 	 3.274900 	 3.274900 

Toni Tio Poda 	 3275900 	 3 276,900 

....... 

Págme 1 da 1 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25A1C14F433FD6692C50606466C449A1


		2020-11-20T08:53:22-0300




